
 
 
 
 
 

TEI ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
Αριθμ. Πρωτ.: 1438/20-03-2018 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 

ΤΟ ΤΕΙ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Συνοπτικό διαγωνισμό, με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (ανά πόλη) μόνο βάσει τιμής και 
συγκεκριμένα με το μεγαλύτερο ποσοστό παρεχόμενης έκπτωσης (%) στη νόμιμα 
διαμορφούμενη για έκαστο είδος, μέση τιμή της περιοχής, του Παρατηρητηρίου Τιμών 
Υγρών Καυσίμων του Υπουργείου Ανάπτυξης & Ανταγωνιστικότητας την ημέρα παράδοσης 
του είδους, η οποία προκύπτει από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο τιμών του Τμήματος 
Εμπορίου της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και που αντιστοιχεί στην ποιότητα και σε 
κάθε άλλο χαρακτηριστικό γνώρισμά του, με σκοπό την επιλογή αναδόχου για την 
Προμήθεια «Υγρών καυσίμων θέρμανσης για τις ανάγκες του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας στο 
Κιλκίς και την Κατερίνη, για το έτος 2018 (από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης 
και έως 31.12.2018)», προϋπολογισμού 8.441,13€ πλέον ΦΠΑ 24%, ύψους 2.025,87€, ήτοι 
συνολικό ποσό συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 10.467,00€. 

Ο διαγωνισμός πραγματοποιείται σε βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού του Ιδρύματος 
Οικονομικού έτους 2018 ΚΑΕ 1611.01. 

Τόπος κατάθεσης προσφορών: ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας (Τέρμα Μαγνησίας, Τ.Κ. 621 24-
Σέρρες), Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας και Πρωτοκόλλου, Κτίριο «Διοίκηση», 1ος Όροφος, 
τηλ: (23210) 49112, και ώρες 07:00-15:00. 

Γλώσσα υποβολής προσφορών: Ελληνική 

Υποβολή προσφορών μέχρι Δευτέρα 02/04/2018 και ώρα 9:00 πμ 

Ημερομηνία Διενέργειας: Δευτέρα 02/04/2018 και ώρα 10:00 πμ 

Τόπος Διενέργειας: Τμήμα Μισθοδοσίας, Αποζημιώσεων, Προμηθειών και Περιουσίας, 
Κτίριο «Διοίκηση», 1ος Όροφος, Γραφείο 3 – Αίθουσα Δημοπρασιών. 

Γενικές Πληροφορίες σχετικά με το τεύχος της διακήρυξης δίνονται από τον Αν. 
Προϊστάμενο του Τμήματος Μισθοδοσίας, Αποζημιώσεων, Προμηθειών και Περιουσίας στο 
τηλέφωνο (23210)49109 και στην ιστοσελίδα του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας www.teicm.gr 

Πληροφορίες Ειδικές και Τεχνικής Φύσεως δίνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες από τον κ. 
Χρήστο Κουλόγιαννη, στο τηλέφωνο (23210)49104 και στο email: techyp@teicm.gr 



ΑΔΑ: 6ΤΓΨ469143-260



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι.: Αναλυτική περιγραφή Φυσικού και Οικονομικού Αντικειμένου της 
Σύμβασης 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ.: Υπόδειγμα Τεχνικής Προσφοράς 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙI.: Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV.: Υπόδειγμα Σχεδίου Σύμβασης για την Προμήθεια Υγρών Καυσίμων 
Θέρμανσης για τις ανάγκες του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας στο Κιλκίς και την Κατερίνη για 
το έτος 2018 (από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και έως 31.12.2018) 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V.: Υπόδειγμα Εγγυητικής Καλής Εκτέλεσης 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI.: Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης (TEΥΔ) 
 
 

Ο Πρύτανης 
του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Χασάπης Δημήτριος 
Καθηγητής 

 
 



ΑΔΑ: 6ΤΓΨ469143-260


		2018-03-20T13:24:34+0200


		2018-03-20T14:05:54+0200
	Athens




